
  

 

Proje Adı: ECOKIDS 

Proje Ortakları: İSPANYA, ITALYA, POLONYA, ARNAVUTLUK, TÜRKİYE 

Projenin Konusu: 

Dünyamız hızla değişiyor; sanayimiz gelişiyor, teknolojilerimiz artıyor. Yapay zekâ çağı ile birlikte 
neredeyse her gün yeni bir “Bu da neyin nesi?” sorusuna uyanıyoruz desek hiç de abartmış 
olmayız. Buraya kadar her şey yolunda, hayatımız eskisine göre daha da kolaylaştı bu 
yeniliklerle. Peki “dünyamız” ne durumda? Biz teknolojinin hızına yetişmeye çalışırken dünyamız da 
bizim hızımıza ayak uydurabiliyor mu? Sanırız uyduramıyor ki karşımıza her yeni gün bir sorun 
çıkıyor; hava kirliliği, çevre kirliği, deniz kirliliği ve benzeri gibi. Bunlardan biri de küresel iklim 
değişikliği belki de. Alışık olmadığımız iklim koşulları ile tanışır olduk; gelemeyen yazlar, bitemeyen 
kışlar, kış mevsimini andıran ilkbaharlar, yaz esinti yaşatan sonbaharlar derken tüm coğrafya 
derslerimiz kafamızda allak bullak. Biyosferdeki canlı türünün gün geçtikçe azalması da yaşanan 
bu değişimlere canlıların ayak uyduramadığının göstergesi. 

İklim değişikliği aslında doğada yaşanan değişiklikler ile yavaş yavaş gerçekleşir ve canlılar bu 
duruma kolay uyum sağlarlar. Ne zaman ki işin içine beşerî faktörler girer ve çok hızlı ilerler işte 
o zaman bu adaptasyon sorunu ortaya çıkar. Bu hız karşısında canlıların bu değişime ayak 
uydurması elbette zor olacaktır. 

  Ecokids projesi ile minik kahramanlar dünyamızı kurtarmanın peşine düşecekler. Ecokids 
uluslararası bir proje olup, öğrencilerimiz iklim değişikliği, yenilenebilir enerji, geri dönüşüm gibi 
konuların yer aldığı çalışmalar yapılacaktır. Tüm ikinci sınıflarımızın aktif olacağı projede yeni 
fikirler ve etkinliklerle yakın çevremiz ve gezegenimiz için farkındalık oluşturacaklardır. 

The Project Name:  
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The Project Topic 

Kids will face with a new global problem every month and they will practise them through some 
organized activities and Web 2.0 Tools.They will learn the related terms and will feel more 
equipped to take part in global discussions.They will understand the problem and search ways 
to overcome it.They will make presentations and be creative.They will become more aware and 
responsible people and raise awareness. 
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